



МЭРИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ТОЛЬЯТТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.01.2014 № 243-П/1

г. Тольятти, Самарской области

О внесении изменений в постановление мэрии городского округа Тольятти от 31.08.2016 г. № 2769-п/1 «Об утверждении муниципальной программы «Профилактика терроризма, экстремизма и иных правонарушений на территории городского округа Тольятти на 2017-2019 годы»»

В целях приведения объема финансового обеспечения Программы в соответствии с решением Думы городского округа Тольятти от 07.12.2016 г. № 1274 «О бюджете городского округа Тольятти на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов», руководствуясь Уставом городского округа Тольятти, мэрия городского округа Тольятти **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Внести в муниципальную программу «Профилактика терроризма, экстремизма и иных правонарушений на территории городского округа Тольятти на 2017-2019 годы», утвержденную постановлением мэрии городского округа Тольятти от 31.08.2016 г. № 2769-п/1, (далее – Программа) (газета «Городские ведомости, 2016, 6 сентября) следующие изменения:

1.1. Пункт 7 таблицы паспорта Программы изложить в следующей редакции:

«

7	Объемы и источники финансового обеспечения реализации муниципальной программы	<p>Реализация Программы осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти, в том числе с учетом планируемых к поступлению в соответствии с действующим законодательством в бюджет городского округа Тольятти средств вышестоящих бюджетов.</p> <p>Общий объем финансирования Программы на 2017 - 2019 годы составит 140 330 тыс. руб., в том числе:</p> <p>По годам:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 2017 год – 50 320 тыс. руб.; - 2018 год – 45 005 тыс. руб.; - 2019 год – 45 005 тыс. руб. <p>По источникам финансирования:</p> <p>За счет средств бюджета городского округа Тольятти:</p> <ul style="list-style-type: none"> - 2017 год – 50 320 тыс. руб.; - 2018 год – 45 005 тыс. руб.; - 2019 год – 45 005 тыс. руб. <p>За счет средств бюджета Самарской области</p> <ul style="list-style-type: none"> - 2017 год – 0 тыс. руб.; - 2018 год – 0 тыс. руб.; - 2019 год – 0 тыс. руб.
---	---	--

».

1.2. Раздел V Программы изложить в следующей редакции:

«

ОБОСНОВАНИЕ РЕСУРСНОГО ОБЕСПЕЧЕНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ПРОГРАММЫ

Реализация Программы осуществляется за счет средств бюджета городского округа Тольятти, в том числе с учетом планируемых к поступлению в соответствии с действующим законодательством в бюджет городского округа Тольятти средств вышестоящих бюджетов.

Общий объем финансирования Программы на 2017 - 2019 годы составит 140 330 тыс. руб., в том числе:

По годам:

- 2017 год – 50 320 тыс. руб.;
- 2018 год – 45 005 тыс. руб.;
- 2019 год – 45 005 тыс. руб.

По источникам финансирования:

За счет средств бюджета городского округа Тольятти:

- 2017 год – 50 320 тыс. руб.;

- 2018 год – 45 005 тыс. руб.;

- 2019 год – 45 005 тыс. руб.

За счет средств бюджета Самарской области

- 2017 год – 0 тыс. руб.;

- 2018 год – 0 тыс. руб.;

- 2019 год – 0 тыс. руб.».

1.3. В приложении 1 муниципальной программы:

1.3.1. В столбцах 10,11,15,16 пункта 3.5 задачи 3 цифры «990» заменить цифрами «907».

1.3.2. В столбце 20 пункта 3.5. задачи 3 цифры «2955» заменить цифрами «2789».

1.3.3. В столбцах 10,11,15,16 строки «Итого по задаче 3» цифры «990» заменить цифрами «907».

1.3.4. В столбце 20 строки «Итого по задаче 3» цифры «2955» заменить цифрами «2789».

1.3.5. В столбцах 5,6 пункта 5.1. задачи 5 цифры «2465» заменить цифрами «2528».

1.3.6. В столбцах 10,11,15,16 пункта 5.1. задачи 5 цифры «2503» заменить цифрами «558».

1.3.7. В столбце 20 пункта 5.1. задачи 5 цифры «7471» заменить цифрами «3644».

1.3.8. В столбцах 10,11,15,16 строки «Итого по задаче 5» цифры «2503» заменить цифрами «558».

1.3.9. В столбце 20 строки «Итого по задаче 5» цифры «7471» заменить цифрами «3644».

1.3.10. В столбцах 5,6 пункта 6.1. задачи 6 цифры «45561» заменить цифрами «46817».

1.3.11. В столбцах 10,11,15,16 пункта 6.1. задачи 6 цифры «46263» заменить цифрами «43540».

1.3.12. В столбце 20 пункта 6.1. задачи 6 цифры «138087» заменить цифрами «133897».

1.3.13. В столбцах 5,6 строки «Итого по задаче 6» цифры «45561» заменить цифрами «46817».

1.3.14. В столбцах 10,11,15,16 строки «Итого по задаче 6» цифры «46263» заменить цифрами «43540».

1.3.15. В столбце 20 строки «Итого по задаче 6» цифры «138087» заменить цифрами «133897».

1.3.16. В столбцах 5, 6 строки «Итого по программе» цифры «49001» заменить цифрами «50320».

1.3.17. В столбцах 10,11,15,16 «Итого по программе» цифры «49756» заменить цифрами «45005».

1.3.18. В столбце 20 строки «Итого по программе» цифры «148513» заменить цифрами «140330».

1.4. В приложении 2 муниципальной программы:

1.4.1. В столбцах 7, 8 пункта 3.5 задачи 3 цифры «9» заменить цифрами «8».

1.4.2. В столбцах 7,8 пункта 5.1. задачи 5 цифры «15000» заменить цифрами «3000».

1.4.3. В столбцах 7,8 пункта 5.1. задачи 5 цифры «2000» заменить цифрами «400».

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

3. Управлению по оргработе и связям с общественностью мэрии городского округа Тольятти (Алексеев А.А.) опубликовать настоящее постановление в газете «Городские ведомости».



С.И.Андреев